
                             

                    

Página: 1 
 

/ 2 
  

                             

                             

    

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

              

        

PREGÃO PRESENCIAL 
  

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS 
              

        

17/2024 
  

                

                         

CNPJ: 01.566.620/0001-55 Telefone: (49) 3658-0068 
                   

         

Número Processo: 17/2024 
    

      

Endereço: Avenida Felipe Baczinski, 479 - Centro 
       

                 

                       

          

CEP: 89875-000 - Tigrinhos / PM TIGRINHOS 
             

             

Data do Processo: 27/05/2024 
    

                       

                             

                             

                             

   

Edital de Pregão Presencial Nº 17 
Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial 

 

   

ATA Nº 16 - 2024 

 

                             

 

Reuniram-se no dia 18/06/2024, as 08:30, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS, o(a) PREGOEIRO(a) e 
sua equipe de apoio, designados pelo decreto/portaria 5422024/2024 como objetivo de licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL tratando do Edital de Pregão Presencial N° 17 destinado a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
PARCELADA E FUTURA DE GENEROS DIVERSOS (EM FORMA DE KIT) PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE 
DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, COM VALIDADE MÍNIMA DE DOZE 
MESES. 

   

                             

      

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação: 
    

                             

     

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 33.842.718/0001-84 
 

    

 

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME 12.144.365/0001-79 
 

 

  

                             

     

Observações finais: 

                  

                             

     

 
   

                             

             

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classificação na lei 
14.133/2021 Art. 28, I, com suas respectivas propostas:  

   

           

ITEM 1 - KIT DE CESTA BÁSICA COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS E QUANTIDADES: 
  

           

Fornecedor Credenciado Valor Proposta  Valor Proposta Final 
  

           

    

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME Sim 284,00 283,00 

Marca: AEM OESTE 
    

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI Sim 290,70 283,45 

Marca: NSC COMERCIO 
 

  

           

 

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$) 
 

      

0 NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 290,7000  
 

     

0 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME 284,0000  
 

     

1 NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 283,9500  
 

     

1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME 283,5000  
 

     

2 NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 283,4500  
 

     

2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME 283,0000  
 

     

3 NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI Desistiu 283,4500 
 

     

3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME 283,0000  
 

 

 

           

 O licitante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua 
proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de 
lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 1 deste pregão presencial o fornecedor A.E.M OESTE 
COMERCIAL EIRELI ME pelo valor de R$ 283,0000. 

 

 

  

                             

       

Protocolo: 16f0d49d-5732-45c8-bb17-07e516c0d663    Usuário: CLEISE    Versão: 73 de 12/06/2024 08:09:22 
  

       

Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras 
  



               

        

Página: 2 
 

/ 2 
 

               

 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão 
de Licitação e pelos representantes das proponentes. 
 
Tigrinhos, 18/06/2024 

   

               

   

Comissão da Licitação: 
         

               

        

DEBORA BECKER BADIA 
    

PREGOEIRO 
    

      

CLEISE HONAISER 
    

MEMBRO 
    

      

LEONICE BOTTIN 
    

MEMBRO 
    

      

CLEONICE KEPSELE 
    

MEMBRO 
    

 

 

               

    

Representantes Presentes: 
        

               

       

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
   

    

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 
   

    

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI ME 
   

    

DIRLEI JOSÉ PALOSCHI 
   

 

  

               

     

Protocolo: 16f0d49d-5732-45c8-bb17-07e516c0d663    Usuário: CLEISE    Versão: 73 de 12/06/2024 08:09:22 
 

     

Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras 
 

 


